販売促進部ステップワークスは
「営業 1 部」 と名称が変更となりました。
今後も変わらず弊社ブランドである
『ライトワークス』 から出版したカードをはじめ、
( 株 )ヴィジョナリー ・ カンパニーなどの国内仕
入れカードをご案内いたします。

株式会社 JMA ・ アソシエイツ 営業 1 部
TEL03-5437-2780/FAX03-3779-6177

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-23-1
スペースエリア飯嶋 1Ｆ

http://www.step-works.jp/

人文・実用(オラクルカード)   ご担当者様

Vol.008 書籍担当：木佐美・三上・林

2024/8/23

平素よりオラクルカード他、当社商材の拡販に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

長らく直取引によりご発注を承って参りましたが、この度、当社商材取扱店の増加により

ご帳合の取次店様のニューメディア仕入窓口を通じてのお取引に移行することに致しました。

お取引書店様各位には、しばらくの間、お手数をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど

よろしくお願い申し上げます。

■帳合取引開始：2024年9月2日（月）

■帳合取引用注文書による受注開始：2024年9月2日（月）以降

現在、取次移行についてのご案内を郵送にて行っております。

直取引在庫分を区別するため、「直」シールを同封しておりますので、ご活用下さい。

貼り方については説明書を同封しておりますので、そちらをご覧ください。

ご案内書が届かない場合は、お手数ですが、お電話かメールにてお問い合わせいただけ

れば幸いです。お手元にある直取引分の在庫について、返品などのご相談は、お電話、

又はメールにて承ります。その他、ご不明点などありましたらお問い合わせください。

 オラクルカードご注文方法のご紹介

弊社へのご注文は WEB 注文が最速となります。
WEB 注文では、 リアルタイムの在庫状況をご確認いただくことがで
きますので、 ぜひご登録ください。
WEB 注文ページ➡http://step-works.lolipop.jp/order/
【営業 1 部 窓口】
お電話 ： 03-5437-2780 （平日 12:00 ～ 16:00 まで）
ご注文以外の FAX ： 03-3779-6177 / メール ： sales.1@jma-inc.jp

※ 「直シール」は見込み数でお送りしておりま
すが、万が一足りなくなってしまった場合は
恐れ入りますが、お電話かメールにて
お問い合わせください。

http://www.step-works.jp/
http://step-works.lolipop.jp/order/
mailto:sales.1@jma-inc.jp